
 

 
 

Złocieniec, dnia 3 kwietnia 2023 r. 

BZP.271.2.2023                                                                                                                                               

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 

„Montaż urządzeń placu zabaw w Złocieńcu”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.) zwanej dalej „ustawą”, zamawiający informuje, iż dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu 

wybrano ofertę wykonawcy: Simba Group Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 20-204 Lublin, 

NIP: 9462647108 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie 

zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta ww. wykonawcy została uznana za 

najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie 

wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia, jakimi była cena i okres gwarancji i rękojmi za wykonane roboty budowlane. 

Ponadto zamawiający podaje poniżej nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 

złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

łączną punktację: 

 

 

 

Nazwa oraz siedziba 

wykonawcy 

 
Punktacja 

w kryterium 
„cena”-  

60 punktów  

Punktacja 
w kryterium 

„okres gwarancji i 
rękojmi za wykonane 
roboty budowlane” -

40 punktów 

 
 

Łączna 
punktacja 

WERAN Sp. z o.o. 

Ul. Nowodworska 12/9, 54-433 

Wrocław 

NIP:8943007267 

50,30 

 
 

40 

 

 

90,30 

GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

Ul. Dworcowa 52-54, 88-100 

Inowrocław 

NIP: 5562795303 

  

 

38,22 

 

 

 

40 

 

 

78,22 

Simba Group Sp. z o.o. 

Ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 

NIP: 9462647108 

 

60,00 

 

40 

 

100,00 

Grupa Hydro Sp. z o.o. Sp. k 

Ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 

NIP: 7773240081 

  

33,96 

 

40 

 

73,96 

J.C.INWEST 

Przyrowo 11, 78-320 Połczyn Zdrój 

NIP: 6722101624 

  

55,64 

 

40 

 

95,64 

 

           Krzysztof Zacharzewski 

                                                                                 /-/ Burmistrz Złocieńca 


